- 1 -

令和 2年 7月 1日  THE IBARAKI ASSOCIATION OF RADIOLOGICAL TECHNOLOGISTS 第 154 号

 公益社団法人茨城県診療放射線技師会

 ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ
〒310-0851 水戸市千波町 1918 茨城県総合福祉会館内 発行責任者：川又 誠 編集：水木 一弘

TEL 029-243-6747      FAX 029-244-6767      E-mail mailbox@iart-web.org

令和２年６月２３日（火）19 時より茨城県総

合福祉会館において、定時総会を開催した。

会員の総数      ６９２名

議決権の総数     ６９２個

出席者の数（委任状含む） ４４６名

この議決権の総数     ４４６個

出席理事

川又 誠、鈴木 達也、宮本 勝美、小原 孝夫、

村木 一夫、奥村 英一郎、芳賀 良太、川村 拓、

阿部 八千代、館野 誠、長谷川 光昭、山田 公治,

根本 宏之、野澤 哲也、瀬谷 善恭、水木 一弘、

鈴木 昭義、石森 佳幸、薗部 純一、沼尻 俊夫

出席監事 横田 浩

 上記のとおり、総会員の議決権の数の2分の1

以上の出席者の数（委任状含む）の出席があっ

たので、本定時総会は適法に成立した。

 定刻、根本 善誉は選ばれて議長となり、

開会を宣し直ちに議事に入った。

第一号議案 平成３１年度事業報告の件

 議長は、当法人が平成３１年度に行った事業

について別紙の平成３１年度事業報告を詳細

に説明させ、その承認を諮ったところ、満場一

致をもってこれに賛成したので、承認可決した。

第二号議案 平成３１年度 会計報告の件

 議長は、当法人が平成３１年度に行った事業

に関する会計報告について別紙の平成３１年

度会計報告を詳細に説明させ、その承認を諮っ

たところ、満場一致をもってこれに賛成したの

で、承認可決した。

第三号議案 平成３１年度事業・会計監査の件

 議長は、当法人が平成３１年度に行った事

業及び事業に関する会計の報告についての監

査結果を監事に報告させ、その承認を諮ったと

ころ、満場一致をもってこれに賛成したので、

承認可決した。

第四号議案 会費等納入規程改定の件

 議長は、会費等納入規程改定について説明さ

せ、その承認を諮ったところ、満場一致をもっ

てこれに賛成したので、承認可決した。

６５歳以上の会員の会費 ５，０００円

第五号議案 理事・監事の選任

 議長は、当法人の理事全員が、本総会の終結

と同時に任期が満了するので役員選任規程第

７条、第９条及び１１条の通りこれから行う旨

を述べ、別紙の立候補者名簿を報告し、その選

任方法を議場に諮ったところ満場異議なくこ

れに賛成し、可決確定した。被選任者全員は就

任することを承諾した。

 以上をもって本会の議案全部を終了したの

で、議長は閉会の挨拶を述べ、午後７時５０分

散会した。

期日：令和 2年 6月 23 日（火）19 時～

場所：茨城県総合福祉 大会議室

茨城県総合福祉会館大研修室にて令和２年度

定時総会が挙行されました。

審議に先立ち令和２年度表彰式が行われまし

た。永年勤続４０年表彰としまして、

村木一夫氏、来栖庸夫氏、平田雅洋氏、中澤文

男氏、片倉幹夫氏の５名が表彰されました。受

賞者に対し、川又会長より表彰状と記念品の授

与が行われました。

令和２年度定時総会報告

令和２年度定時総会議事録

開催日時

場所：茨城

出席：川又

小澤 篤史

長谷川 光

奥村 英一

瀬谷 善恭

福谷 悌和

横田 浩

【１】 令

・互選に

会長： 川

常務理事

【２】 令

・役割分担

回確定す

【３】 技

・COVID-

度は研究会

・HP を改

た。（資料

今後学術

こととす

・老人ホー

プレールみ

ととする。

・ソフトボ

【４】 そ

・会員動

次回 7 月

令

：令和 2年

城県総合福

又 誠、鈴木

史、村木 一夫

光昭、圓谷 明

一郎、山下 ひ

恭、薗部 純一

和、水木 一弘

（監事）

【

令和２年度

より以下の

川又誠 副会

：村木一夫

令和２年度

担（案）（資

ることとす

技師会スケジ

19 により参

会等開催を

改造し、e-ラ

料 2）

を中心にコ

る。

ーム慰問は

みのり」へ敬

。

ボール大会

その他

向（資料 3）

月 15 日（水

令和２年 第

6 月 23 日

祉会館 4F

木 達也、宮本

夫、野澤 哲也

明男、石森 佳

ひろみ、鈴木

一、沼尻 俊

弘、山田 公

【議事】

・３年度３

通りとなっ

会長：宮本勝

、瀬谷善恭

・３年度役

資料 1）が提

る。

ジュールに

参集する会合

控える方針

ラーニングの

ンテンツを

中止。代替案

敬老の日に贈

は中止とす

）

水）18：00 よ

第３回理事会

（火）20：0

F 大研修室

本 勝美、

也、舘野 誠

佳幸、

木 昭義、

俊夫、根本 宏

公治

役選出

た。

勝美、圓谷明

恭  【承認

員役割分担

提示された。

   【承認

関して

合は難しく今

針とする。

の環境を作成

を作成してい

案として、

贈り物をする

する。【承認

   【承認

より

会報告

- 2 -

00～

室

、

宏之、

明男

認】

担

。次

認】

今年

成し

いく

「ス

るこ

認】

認】

 今

がみ

昨年

8,0

ろ議

の年

た。

様に

支え

しま

「会

［会

第３

正

 ２

 ３

 ４

 ５

６

 な

かれ

また

場合

間中

木村

大山

鈴木

須貝

鴨志

森永

稲葉

小松

町田

藤原

≪

「会費等
今まで定年

みられました

年度からは

000円となっ

議論を重ねた

年会費を5,0

施行は来年

におかれまし

えて頂きたく

ます。

会費等納入規

会費］

３条

正会員の年会

２ 技師免許

5,000円

３ 再入会時

４ 賛助会員

個人は1

５ 賛助会員

業に使用

本会会員の

者は、会

なお、育児休

れましては、

た、お知り合

合は、事務所

≪

中 裕幸

村 勇貴

山 哲史

木 友葵

貝 涼

志田 諒

永 朋子

葉 隆

松 史明

田 直希

原 朋子

≪ お 知 ら

等納入規程改
を機会に技

た。65歳まで

「日放技」で

ったこともあ

た結果、昨日

000円とする

年度からにな

しては、引き

く、今後とも

規程の改定

会費は、11,

許登録年度内

円とする。

時の年会費は

員の年会費は

11,000円とす

員の年会費は

用する。

のうち、当該

会費額を年間

休暇で休業

、次年度会費

合いの方で該

所までご連絡

≪ 会 員 動
新入会

友愛記念

茨城西南

総合病院

総合病院

総合病院

水戸協同

転入者

登録なし

結城病院

筑波大学

茨城県立

つくば国

ら せ ≫

改定につい
技師会を退会

での定年延長

で65歳以上の

あり、本会で

日の総会で、

ることが承認

なりますが、

き続きご入会

もよろしくお

箇所抜粋」

,000円とす

内の年会費

は11,000円

は、法人は

する。

は、50％以下

該年度に65歳

間5,000円と

業されている

費の免除も

該当者がいら

絡いただき

動 向 ≫
会員

念病院

南医療センタ

院 土浦協同

院 土浦協同

院 土浦協同

同病院

者

し

院

学附属病院

立中央病院

国際大学

いて」
会する傾向

長を踏まえ、

の年会費が

でもいろい

、65歳以上

認されまし

、会員の皆

会し本会を

お願いいた

る。

は

とする。

50,000円、

下を公益事

歳に達する

とする。

る会員にお

あります。

らっしゃる

たく。

ター病院

同病院

同病院

同病院